Big Dutchman.

G-Mot 1,50 230/400 50 87U Welle 25x60mm

Artikelnummer: 71-51-3400

Dimensionen

Lange 1200,00 mm
Breite 440,00 mm
Hohe 440,00 mm
Gewicht 256,000 kg
Grunddaten

Produktname Getriebemotor

Typ

Raumlage Getriebe
Schmiermittel
Baugrol3e Motor
Verwendung flir/als

Bemessungsdaten
Phasen

Frequenz

Polpaar

Klassifizierung
ErP-Effizienzklasse
Zertifikate

IP Schutzklasse

www.bigdutchman.shop

Quer-/Hochentmistung
M1

Mineral6l ISO VG 220
9oL

f/Antrieb

50

IE2
CE
IP55
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Abmessungen
Durchmesser Abtriebswelle
Lange Abtriebswelle

Bemessungsdaten 50 Hz
Nennleistung

Nennspannung Dreieckschaltung
Nennspannung Sternschaltung
Stromaufnahme Dreieckschaltung
Stromaufnahme Sternschaltung
Nennmoment Motor

Drehzahl Motor

Drehzahl Getriebe
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Big Dutchman

Welle 25
60 mm

1,5 kW
230V
400V
58A
3,35A
10,12
1415 U/min
87 U/min
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