

G-Mot 1,50 230/400 50 87U Welle 25x60mm

Artikelnummer: 71-51-3400



Dimensionen

Länge	1200,00 mm
Breite	440,00 mm
Höhe	440,00 mm
Gewicht	256,000 kg

Grunddaten

Getriebemotor
Quer-/Hochentmistung
M1
Mineralöl ISO VG 220
90L
f/Antrieb

Bemessungsdaten

Phasen	3
Frequenz	50
Polpaar	2

Klassifizierung

ErP-Effizienzklasse	IE2
Zertifikate	CE
IP Schutzklasse	IP55

www.bigdutchman.shop 02.12.2021



87 U/min

Abmessungen

Drehzahl Getriebe

Abinobangon	
Durchmesser Abtriebswelle	Welle 25
Länge Abtriebswelle	60 mm
Democratic FOIL	
Bemessungsdaten 50 Hz	
Nennleistung	1,5 kW
Nennspannung Dreieckschaltung	230 V
Nennspannung Sternschaltung	400 V
Stromaufnahme Dreieckschaltung	5,8 A
Stromaufnahme Sternschaltung	3,35 A
Nennmoment Motor	10,12
Drehzahl Motor	1415 U/min

www.bigdutchman.shop 02.12.2021